
ťaJiiiIavv
Quva Zaevidována

$m.
L1.: 12P7,/W/

‚ ‘ :;a._ ‚ Smluvni strany:
Statutární mě sto Jihlava

3 se sídlem Masarykovo nám. 1,58601 Jihlava,
lC0002860l0.DIC:CZ00286010 .

zastoupene namestkem primatora.
v této vě ci oprávně n jednat edoucí Majetkového odboru Magistrátu mě sta Jihlavy.
dle usneseni Rady mě sta Jihlavy č. 496/l2 RM ze dne 3.5.2012
dáJe Jen vlastník

a

WAPE s. r. o., se sídlem Zimní 5205/4,58601 Jihlava,
ICO: 01708643
Zastoupený jednateli společnosti panem
c/úle jen už /vcucl

zcu‘řelv ‚líž e lI%‘CCICIIL‘IIt) cl;ze lufo

Smlouvu zakládající právo stavby komunikačního napojení

a

jeho následného už ívání:

Č lánek I - Předmě t, účel a doba
I. Statutární mě sto je vlastníkem pozemků p. č. 214/14, p. Č . 2 14/26, p. Č . 2 14/61 a p. Č . 2 14/62, které

jsou zapsány v katastru nemovitosti u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, katastrální pracoviš tě Jihlava
na listu vlastnictví č. 10001 pro k. ú. Hruš kovéDvory, obec a okres Jihlava.
2. Už ivatel je mimo jině vlastníkem pozemku p. Č . 214/41 vk. ů. I-lruš kové Dvory, na kterém má
zámě r postavit obchodně skladovou halu.
3. Na základě dohody účastníků této smlouvy zakládající právo stavby komunikačních napojení
ajejich následného už ívání (dálejen tato smlouva) je už ivatel oprávně n provést komunikační napojení
pozemku p. Č . 214/41, blíž e uvedeného v odst. 2 tohoto článku na veřejnou komunikaci na pozemcích
p. č. 214/14, p. Č . 214/26. p. Č . 214/61. p. Č . 214/62. kteréjsou blíž e uvedeny v odst. I tohoto článku.
a to dle situačního zákresu, který je přílohou č. I a nedílnou součástí této smlouvy (dále jen Pozemky).
Už ivatel je oprávně n tato komunikační napojení (dálejen Napojení) už ívat, ato podobu neurčitou.
4. Vlastník souhlasí s realizací a už íváním Napojení za níž e uvedený ch podmínek.

Č lánek II - Podmínky už ívání
I. Už ivatel má právo Pozemky už ívat pouze ke sjednanému účelu a takový m způsobem, aby
vlastníkovi nevznikla nebo nehrozila š koda.
2. Už ivatel se zavazuje, ž e při dotčeni Pozemků realizaci Napojení dodrž í podmink stanovené
ve vjádřeních a rozhodnutích přísluš ný ch správců a odborů Magistrátu mě sta Jihlavy vydaný ch
pro realizaci Napojení. Z nich nedílnou součástí a přílohou této smlouvy je vyjádření Služ eb mě sta
Jihlavy ze dne 23. 1. 2018 jako příloha č. 2. stanovisko Odboru dopravy Magistrátu mě sta Jihlavy
ze dne 7. 5. 201 8jako příloha č. 3.
3. Smluvní strany se dohodIv, ž e už ivatel zrealizuje Napojení vý hradně na své náklady a vlastník
nemá vůči už ivateli povinnost ž ádné náhrady nákladů v souvislosti s realizací Napojeni ani
sjakmkoliv zhodnocením Pozemků bě hem už íváni dle této smlouvy ani pojejím ukončeni.
4. Už ivatel už iváPozemky na vlastní nebezpečí a odpovídáza veš keré š kody vzniklé v souvislosti
s už íváním Pozemků a činností na Pozemcích a je povinen uhradit vlastníku tuto š kodu v plné vý š i.

Už ivatel rovně ž odpovídáza š kody. které vzniknou v souvislosti sjeho činnosti a už íváním Pozemků
na zdraví či majetku třetích osob.
5. Vznikne-li vlastníkovi z důvodu nesplně ní povinností a podmínek této smlouvy už ivatelem š koda
bude už ivatel povinen nahradit vlastníkovi tuto š kodu v plném rozsahu. Tuto š kodu je už ivatel
povinen uhradit vlastníkovi nejpozdě ji do 2 mě síců po doručení vyúčtováni Léto š kody vlastníkem.



6. V případě . ž e z veřejného zájmu vznikne potřeba už ívat Pozemky pro účely vlastníka, bude tato
smlouva skončena dle odst. I článku IV Smlouvy.

Č lánek III - Povinnosti už ivatele

I. Už ivatel je povinen nejpozdě ji do I mě síce po ukončení realizace Napojení plochu Pozemků
a jeho okolí, s vý jimkon povoleného Napojení, vyklidit, uvést do původního stavu a oznámit
ukončeni realizace Napojeni vlastníkovi prostřednictvím správce navazující veřejnékomunikace
(Služ by mě sta Jihlay. s.r.o.. Havlíčkova 64. Jihlava - pan
Ukončení realizace napojení oznámí správce navazující veřejné komunikace Majetkovému
odboru Magistrátu mě sta Jihlavy e-mailem nejpozdě ji do konce kalendářniho mě sice, ve kterém
dojde k oznámení o ukončeni realizace Napojení už ivatelem.

2. Už ivatel je povinen zajiš ťovat úklid a údrž bu (včetně zimní údrž by) Pozemků na své náklady
po celou dobu už ívání komunikačních napojeni zrealizovaný ch dle této smlouvy a odpovídá
v celém rozsahu za veš keré š kody vzniklé vlastníkovi či třetím osobám v důsledku nedodrž ení
této povinnosti.
3. Už ivatel je povinen respektovat charakter Pozemků. který je veřejný m prostranstvím a z tohoto
důvodu je povinen umož nit přístup na Pozemky kaž dému bez omezení a kdykoli po celou dobu
už ívání Pozemků dle této smlouvy.
4. Už ivatel je povinen při skončení této smlouvy dle odst. I či. IV Smlouvy, pokud nedojde kjiné
dohodě , Pozemky nejpozdě ji do 5 pracovních dnů od skončení této smlouvy vyklidit odstranit z ně j
veš keré části Napojeni. uvést Pozemky sjeho okolím do původního stavu a předat jej prostřednictvím
jeho správce, jehož osoba bude už ivateli sdě lena Majetkový m odborem Magistrátu mě sta Jihlavy,
vlastníkovi. O předání pozemku bude pořízen písemný záznam. Tento písemný záznam bude
prostřednictvím správce Pozemků doručen Majetkovému odboru Magistrátu mě sta Jihlavy. V případě ,
ž e už ivatel Napojeni neodstrani. vlastník odstraní Napojeni na náklady už ivatele.
5. Už ivatel je povinen veš keré š kody vzniklé na nemovitostech ve vlastnictví vlastníka v důsledku
realizace a už íváni Napojeni uhradit vlastníkovi nejpozdě ji do dvou mě síců od doručeni yůčwváni
této š kody vlastníkovi.
6. V případě , ž e už ivatel převede nemovitost, k niž Napojení nálež í, na jinou osobu, je už ivatel
povinen tuto skutečnost oznámit vlastníkovi nejpozdě ji do 30 dnů ode dne podání návrhu na vklad
vlastnického práva k této převádě né nemovitosti do katastru nemovitostí. V případě nesplně ni této
povinnosti je už ivatel povinen uhradit š kodu. která v této souvislosti statutárnímu mě stu Jihlava
vznikla, ato v celém rozsahu.
7. Na části pozemku p. č. 214!62 v k. ú. Hruš kové Dvory byl s přispě ním dotačních prostředků
realizován projekt „ Chodník a cyklostczka — průmyslový park, Jihlava. Dle sdě lení odboru rozvoje
mě sta nedojde k zásahu do tě lesa cyklostezky ani k omezení jejího provozu. Pokud by mě lo
z duvodů nezbytně nutný ch dojit k zásahu do tě lesa cyklostezky nebo k omezení provozu
na cyklostezce, je nutné, před provedením zásahu či omezeni, písemně informovat Odbor
rozvoje mě sta Magistrátu mě sta .Iihlavy

Č lánek IV - Ukončeni Smlouvy
I. Tato smlouva skonči:
- upiv nutím doby 4 let od jejího uzavření, pokud do této doby nedojde k realizaci Napojení
- kdykoli písemnou dohodou obou smluvních stran
- na základě písemné vý povédi, kdy vý pově dní lhůta je I mě sic a začne bě ž et od prvního dne mě síce
následujícího po doručení písemnévý pově di druhésmluvní straně
- odstoupením vlastníka od této smlouvy v případě poruš ení povinností už ivatele dle Č l. II odst. I - 4 a
odst.2. 3 a 6 Č l. lil, této smlouvy, kdy tato smlouva zanikne dnem. kdy bude už ivateli doručeno
písemnéoznámení vlastníka o odstoupení od smlouvy.
2. Smluvní strany se dohodly. ž e pro ůčely této smlouvy se za doručenou považ uje zásilka, kteráje
zaslána doportičeně na adresu smluvní strany uvedenou v záhlaví této smlouvy a převzata adresátem
nebo přímo adresátovi předána. Pro případ nepřevzetí, nevyzvednuti či nedoručitelnosti zásilky se
smluvní strany dohodly. ž e pro účely této smlouvy se za doručenou považ uje zásilka dnem, kdy je
odesilateli vrácenajako nedoručená.



Pokud je doručováno prostřednictvím datové schránky, platí pro doručení postup stanovený právními

předpisy platný mi v době doručování.

Č lánek V - Závě rečnáustanovení
I. Tato smlouva podléháuveřejně ní dle zákona č. 340/2015 Sb.. o registru smluv. v platném zně ní. je
uzavřena dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti nab‘‘vádnem uveřejně ní v registru smluv.
2. Statutární mě sto Jihlava zajistí uveřejně ní této smlouvy v registru smluv v souladu správními
předpisy.
3. Jakékoliv Změ ny nebo dodatky této smlouvy ze piatně provést jen po dohodě obou smluvních stran
a písemnou formou,
4. Tato smlouvaje vypracována ve čtyřech vyhotoveních. z nichž dvě obdrž í už ivateléa dvě vlastník.
Smluvní strany prohlaš uji, ž e si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, ž e byla uzavřena
po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě , váž ně , srozumitelně , nikoliv
vtísni ani za nápadně neý hodný ch podmínek,

V Jihlavě dne W?. dne Z.‘š :7. 2_o1

Za vlastníka

vedoucíjvlO -

mesĚ
/ q,,4\ Q \

I«yIv :-i ‚

jednat,eI

«

Za už ivatele WAPE ..

jednatel

WAPE
Zimni 5205/4, Jihlava 56601

t‘ tTfOS 643, DIČ : CZ01708643

J



i
%

I
i
i
i

Ii
i
I

—
—

—
—

--
—

--
—

.-
-.

—
—

--
--

_
_
_
_

_
_
_
_
_
_
_

ST
Á

V
A

JÍ
C

Í
B

U
D

O
V

Y

_
_

_
_

_
_

_

N
A

V
R

H
O

V
A

N
Ý

O
B

JE
K

T
H

A
LY

,Z
P

7
9
9
,5

6
m

2,
0
I-

-.

_
_
_
_
_
_

O
Z

E
L

E
N

Ě
N

É
PL

O
C

H
Y

PO
ZE

M
K

Y
(c

ca
1.

50
C

m
2)

_
_
_
_
_
_

Z
PE

V
N

É
N

É
PL

O
C

H
Y

-
ZÁ

M
K

O
V

Á
D

LA
ŽB

A
,

PL
O

C
H

A
cc

a
75

C
m

2

_
_
_
_
_
_
_

Z
PE

V
N

Ě
N

É
PL

O
C

H
Y

-
ŽI

V
IC

E,
PL

O
C

H
A

cc
a

65
,5

C
m

2
R

O
ZH

LE
D

O
V

Ý
T

R
O

JÚ
H

E
L

N
ÍK

D
LE

Č
SN

73
61

10
,2

1
V

ST
U

PY
A

V
JE

ZD
Y

D
O

H
A

LY
V

ST
U

P
A

V
JE

Z
D

N
A

PO
Z

E
M

E
K

ST
A

V
B

Y

H
R

A
N

IC
E

ST
A

V
E

N
IŠ

T
Ě

Č
ÍS

LO
V

Á
N

Í
PA

R
C

E
L

D
LE

K
M

Č
ÍS

LA
B

O
D

ů
G

E
O

D
E

T
IC

K
É

H
O

ZA
M

ĚŘ
EN

Í
PO

ZE
M

K
U

V
Ý

ŠK
O

PI
S

V
SY

ST
É

M
U

B
pV

G
E

O
D

E
T

IC
K

É
H

O
ZA

M
ĚŘ

EN
Í

V
R

ST
E

V
N

IC
E

S
U

V
ED

EN
ÍM

V
Ý

ŠK
Y

PT
.
.
.

P(
J V

O
D

N
Í

T
E

R
É

N
.

U
T

.
.
.

U
PR

A
V

EN
Ý

T
E

R
É

N

L
E

G
E

N
D

A
IN

Ž
E

N
Ý

R
S

K
Ý

C
H

S
ÍT

I:

V
O

D
O

V
O

D
-

ST
Á

V
A

JÍ
C

!
V

O
D

O
V

O
D

N
Í

PŘ
ÍP

O
JK

A
-N

O
V

Á
PL

Y
N

O
V

O
D

ST
Á

V
A

JÍ
C

Í
PL

Y
N

O
V

O
D

PŘ
ÍP

O
JK

A
A

V
ED

EN
Í

-
N

O
V

É
D

IS
TR

IB
U

Č
N

Í
V

ED
EN

Í
N

N
-

ST
Á

V
A

JÍ
C

!
M

Ě
Ř

E
N

É
V

ED
EN

!
N

N
-

N
O

V
É

JE
D

N
O

T
N

Á
K

A
N

A
LI

ZA
C

E
-

ST
Á

V
A

JÍ
C

Í
SP

L
A

ŠK
O

V
Á

K
A

N
A

LI
ZA

C
E

-
N

O
V

Á
D

E
ŠŤ

O
V

Á
K

A
N

A
LI

ZA
C

E
-

N
O

V
Á

-
SI

T
U

A
C

E
JE

V
Y

K
R

E
SL

E
N

A
N

A
PO

D
K

LA
D

Ě
G

E
O

M
E

T
R

IC
K

É
H

O

ZA
M

ĚŘ
EN

Í
V

Ý
ŠK

O
PI

SU
A

PO
L

O
H

O
PI

SU
(P

R
O

G
E

O
Ji

hl
av

a,
č.

za
k.

15
0g

4
-
Ii

)

-
T

R
A

SY
V

E
Ř

E
JN

Ý
C

H
IN

ŽE
N

Ý
R

SK
Ý

C
H

SÍ
TÍ

JS
O

U
V

Y
K

R
ES

LE
N

Y

N
A

PO
D

K
L

A
D

Ě
V

Y
JÁ

D
Ř

EN
Í

JE
D

N
O

T
L

IV
Ý

C
H

SP
R

Á
V

C
Ů

IS
.

-
IN

Ž
E

N
Ý

R
SK

É
SÍ

TĚ
N

EC
H

Á
D

O
D

A
V

A
TE

L
ST

A
V

B
Y

PŘ
E

D
ZA

H
Á

JE
N

ÍM

ST
A

V
B

Y
V

Y
TÝ

Č
IT

A
ZA

JI
ST

Í
JE

JI
C

H
O

C
H

R
A

N
U

V
PR

Ů
B

Ě
H

U
ST

A
V

B
Y

-
PŘ

I
PR

O
V

Á
D

Ě
N

Í
ZE

M
N

ÍC
H

PR
A

C
Í

N
U

TN
O

R
E

SP
E

K
T

O
V

A
T

V
Y

JÁ
D

Ř
EN

Í
SP

R
Á

V
C

Ů
IN

ŽE
N

Ý
R

SK
Ý

C
H

SÍ
TÍ

-
O

ST
A

TN
Í

PO
D

R
O

B
N

O
ST

I
K

N
A

V
R

ŽE
N

Ý
M

SÍ
TÍ

M
A

K
O

M
U

N
IK

A
C

ÍM
V

IZ
SA

M
O

ST
A

T
N

Ě

±
01

00
0

=
po

dl
ah

a
1.

N
P

ob
je

kt
u

=
52

4,
OĎ

m
.n

.m
.

Bý
V

O
B

C
H

O
D

N
1

A
S

K
L

A
D

O
V

Á
H

A
L

A
JI

H
L

A
V

A

S

ř
a

J
I

T
L L

I

-
—

52
2

52
?

21
2)

1

-

51
9

0
0
0
0
C

2
i1

P
T

52
35

2
ťJT

=
52

36
0

25
2)

3

-S

P
O

Z
N

Á
M

K
Y

:

-Z
.-

21
4)

25

Is
to

k
n

au
er

St
up

eň

k
d

p
p

e
$

tu
n

t

V
yp

nt
ov

ul

D
at

um

Q
T

A
Y

L
I

T
A

P
L

T
EM

A
u
ll

a
á
l
ě
l
I

27
0

49
€

??
I

n
u
—

O Z
.

2< —



Příloha

Č ..

SLUŽ BY MĚ STA JIHLAVY
Služ by pro spokojenou Vysočinu

Luž ická1308116
747 06 Opava 6

V Jihlavě dne 23.1.2018

Č íslo: Vyjádření/ais/ls
Vyřizuje:

Vyjádření k dokumentaci pro územní a stavební řízení na akci:
„ Obchodní a skladováhala Jihlava, parc.č. 214/41, k.ú. Hruš kovéDvory“

Dle předlož enédokumentace a na základě místního š etření se stavba dotý kámístních komunikací (MK),
kde jsou SLUZBY MESTA JIHLAVY s.r.o. (zastupující vlastníka místních a účelový ch komunikaci Statutární
mě sto Jihlava dle „ Smlouvy na komplexní zajiš tě ní veřejně prospě š ný ch služ eb pro Statutární mě sto
Jihlava“ ) správci, v tomto rozsahu:

— připojeni sjezdu z navrhovaného areálu firmy (na par.č. 214/41, k.ú. Hruš kové Dvory) na MK
Hruš kovéDvory - průmyslovázó na II— v š íři 8,0 m (v místě připojení 20,5 m)

— příčný překop cyklostezky s ž ivičný m krytem — MK Hruš kovéDvory - průmyslovázó na II
- cyklostezka před par.č. 214/41, k.ú. Hruš kové Dvory — vodovodní přípojka — v délce
2,5 m

— příčný překop cyklostezky a vozovky s ž ivičný m krytem — MK Hruš kové Dvory -

průmyslovázó na II - cyklostezka a M K Hruš kovéDvory - průmyslovázó na II před pa r.č.
214/41, k.ú. Hruš kovéDvory — kanalizační přípojka — v délce 2,5 + 3,5 m

Z titulu majetkového správce předmě tný ch MK SLUŽ BY MĚ STA JIHLAVY s.r.o.

souhlasí

s provádě ním stavby při splně ní níž e uvedený ch podmínek:

1) Stavba cyklostezky (MK Hruš kovéDvory -průmyslovázó na If— cyk/ostezka) byla provedena v rámci
dotací a v době udrž itelnosti projektu (do 11.9.2022) je nutné dodrž et podmínky pro provádě ni
zásahů do investice (mimo jiné ohlásit poskytovateli dotace zásah do investice min. 40 dní před
zahájením).

2) Sjezd na MK bude zřízen se zpevně ním, které musí vyhovovat předpokládanému zatíž ení dopravou
a se snadno čistitelný m vozovkový m krytem (navrž en ž ivičný kryt).

3) Stavební uspořádání sjezdu musí bý t takové, aby se zabránilo stékáni sráž kové vody na MK a jejímu
znecisteni.

4) V místě připojení sjezdu na MK budou odstraně ny obruby a krajníky. Kryt vozovky bude v případě
potřeby zaři2nut rovnobě ž ně s osou vozovky. Vzniklá spára mezi ž ivičný mi povrchy bude oš etřena
vhodnou technologii. Obruby podél MK budou plynule napojeny na obruby sjezdu. Cyklostezka
v místě sjezdu byla upravena již při vý stavbě cyklostezky.

5) Správce MK můž e dle skutečného provedení prací pož adovat dalš í úpravy sjezdu na MK.
6) Po dokončení sjezdu bude správce MK (SMJ s.r.o.) vyzván ke kontrole a odsouhlaseni provedení.

Vyjádřeni/O 15/18 Stránka 1 (celkem 3)



\
7) Správci MK (SMJ s,r.o.) bude předáno geodetické zamě ření sjezdu (ve formátu DGN verze 7)

na záznamovém médiu (CD).
8) Před provádě ním přípojek budou nejdříve v místě zásahu do cyklostezky a vozovky s ž ivičný m

krytem okraje krytu zaříznuty. Obruby a krajníky budou rozebrány a řádně ulož eny, aby nedoš lo
kjejich ztrátě .

9) Vý kopek nesmí bý t použ it pro konstrukci komunikace a bude u cykiostezky a vozovky do hloubky
konstrukce komunikace odvezen. Vý kopek musí bý t ulož en mimo vozovku a cyklostezku tak, aby
nedoš lo k jejich znečiš tě .9í. MK nesmí bý t při provádě ní prací znečiš ťovány ani jiný m způsobem.

10) Po provedení přípojek v MK bude vý kop neprodleně zasypán, u cyklostezky s ž ivičný m krytem
tě mito vrstvami:
— provizorní bezpraš náúprava krytu (z cementového betonu, vozovkové dlaž by apod.) v ti. min.

6 cm + provizorní podklad ze š tě rkodrtě v celkové ti. konečné úpravy cykiostezky
s ž ivičný m krytem

— š tě rkodrt‘ fr. 0-32 mm 25 cm
— zásyp vý kopkem nebo jiný m vhodný m materiálem

u vozovky s ž ivičný m krytem tě mito vrstvami:
— provizorní bezpraš náúprava krytu (z cementového betonu, vozovkové dlaž by apod.) v ti. min.

10 cm ÷ provizorní podklad ze š tě rkodrtě v celkové ti. konečné úpravy vozovky
s ž ivičný m krytem

— vibrovaný š tě rk fr. 32-63 mm 25 cm
— š tě rkodrť fr. 0-63 mm (0-32) 20 cm
— zásyp vý kopkem nebo jiný m vhodný m materiálem
Vš e bude řádně hutně no po vrstvách tlouš ťky max. 15 cm do vý š e nivelety okolní cyklostezky a
vozovky.

11) Konečná úprava cyklostezky s ž ivičný m krytem, po odstraně ni provizorní úpravy, bude
provedena do vý š e nivelety okolní cyklostezky v této skladbě :
— asfaltový beton (ACO 11) 5 cm, v š íři vý kopu (od obruby nového sje2du) + oš etření spár
— postřik ž ivičný spojovací 0,5 — 0,7 kg/m2
— kamenivo obalovanéasfaltem (ACP 16 +) 7 cm
— postřik ž ivičný infiltrační 2,5 kg/m2
Konečnáúprava vozovky s ž ivičný m krytem, po odstraně ni provizorní úpravy, bude provedena
do vý š e nivelety okolní vozovky v této skladbě :
— asfaltový beton (ACO 11 +) 5cm, v š íři vý kopu + oš etření spár
— postřik ž ivičný spojovací 0,5 — 0,7 kg/m2
— kamenivo obalovanéasfaltem (ACP 16 +‚ ACP 22 +) 5 cm
— kamenivo obalovanéasfaltem (ACP 16 +‚ ACP 22 +) 10 cm
— postřik ž ivičný infiltrační 2,5 kg/m2

Obruby a krajníky (nepoš kozené) budou ulož eny do betonového lož e.
12) Konečnáúprava místní komunikace budou zajiš tě ny odborně způsobilou firmou, kterámápro vý kon

této činnosti podnikatelské oprávně ni. Při provádě ni vý kopů v MK je nutné dodrž et TP 146
(s ohledem na podmínky tohoto vyjádření).

13) Do doby předání vý kopu je investor povinen udrž ovat poruš enou část cyklostezky ve sjízdném
a schůdném stavu a poruš enou část vozovky ve sjízdném stavu se zachovánĺm bezpečnosti silničního
provozu.

14) Na vš echny práce spojené s provedením konečné úpravy místní komunikace poskytne investor
stavby správci záruční dobu v délce trváni 60 mě síců ode dne předáni.

15) Jakékoliv změ ny tý kající se místní komunikace je nutno předem projednat se správcem místních
komunikaci SLUZBY MESTA JIHLAVY s.r.o.

16) Zásah do silničního tě lesa můž e bý t provádě n teprve až po nabyti právní moci rozhodnuti
o povoleni ke zvláš tnímu už ívání místních komunikaci, o jehož vydání je povinen investor, resp.
dodavatel pož ádat u silničního správního úřadu — Magistrátu mě sta Jihlavy, odboru dopravy.

17) Minimálně 30 dní před zahájením prací investor resp. dodavatel:
— podáž ádost ke zvláš tnímu už íváni místních komunikaci včetně podrobného situačního plánku

(Magistrát mě sta Jihlavy, odbor dopravy)
— uzavře smlouvu se správcem MK o záruce na provedenépráce (investor)

18) Toto vyjádření máplatnost jeden rok.

vyjádření/ats/LS Stránka 2 (celkem 3)



vedoucí střediska spráVy

místních komunikací

19) Toto vyjádřenĺ slouž í Í jako souhlas ke zvláš tnímu už ívání místních komunikací dle
zákona č. 13/1997 Sb., 25, odst. 6, písm. d) — umístě ni inž ený rský ch síti a jiný ch
nadzemních nebo podzemních vedení vš eho druhu v silničním pozemku, na ně m nebo
na mostních objektech.

S pozdravem

8

Na vě domí
Magistrát mě sta Jihlavy — OD

Vyjádřeni/O 15/18 Stránka 3 (celkem 3)



Příloha č. 3

odbor dopravy J Magistrát UlĽLd

Tyrš ova 18, Jihlava I detaš ovanépracoviš tě

Magistrát mě sta Jihlavy

Majetkový odbor

‚ J ;t
-zde

J Váš dop:s ze dne číslo jednací vyřizuje! telefon Jihlava

0405 2018 MMJ/OD/56139/2018-PřP 07.052018

SZ-MMJ/OD!9059/2018/2
UID jihlvpl8vOOll 1

Stanovisko I< ž ádosti MO k uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízeni služ ebnosti

Odbor dopravy obdrž el ž ádost Majetkového odboru o stanovisko na uzavřeni smlouvy o budoucí

smlouvé o zřízeni skiž ebnosti na umístě ni vodovodní přípojky, kanalizační přípojky a na uzavřeni

smlouvy na komunikační napojeni, ž adatel společnost TAYLORTEAM s.r.o., Luž ická1308/16, Opava

pro společnost WAPE s.r.o,, se sídlem Zimní 5205/4, Jihlava, stavba - akce „ Obchodní a skladová

hala Jihlavafl. Smlouva se mj, tý kápozemků p. č. 214/14, 214/62 v k. Ci. Hruš kové Dvory.

Odbor dopravy se s předkládaný m návrhem seznámil a souhlasí s uzavřením vý š e uvedený ch smluv

za podmínky, ž e dotčené komunikace budou po dokončeni stavby uvedeny do původního stavu a

hudou dodrž eny podmínky pově řeného správce MK a UK, tj. Služ by mě sta Whlavy, s.r.o., Havličkova

64, 586 01 Jihlava. O tyto podmínky si musí ž adatel pož ádat u SMJ, s.r.o. Pokud mu byly vydány

v rámci řĺzeni u obecného stavebního úřadu, lze je použ íti pro uzavření smlouvy.

MaglsErä t mě sta Jflilavv
odb rdopraw

vedoucí odboru dopravy

Rozdě lovník:

1) Mag;srát mě sta Jihavy, majetkový odbor, Masarykovo nám. 97/1, 586 01 Jihava

2) MMJ - OD — spis

Magistrát mě sta Jihlavy

Masarykovo námě stí I (hlavni budova), 586 01 Jihlava, teL 565 591 111

e-mail: epodatelnalihíava-ctv cz I www.jihlava.cz


